МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЮРКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ОРЕХОВО – ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

Протокол № 4
Заседания

 Управляющего совета ОУ

от 03 декабря 2008 года

Тема заседания:
· «О проблемах по укреплению материально-технической базы школы.

· О проведении Новогодней елки для учащихся и зимних каникул.

· Отчет о расходовании бюджетных средств за 2008 год.

· О премировании работников школы по итогам года.

· Распределение стимулирующей части ФОТ  работников учреждения на  декабрь»
На заседании присутствовали члены Управляющего совета ОУ:

· Попков М.А.,  Глава сельского поселения Горское, Председатель ШУС

· Каверина Л.И., председатель совета ветеранов, член ШУС

· Мошкова Т.Г. – Председатель Родительского комитета ОУ, член ШУС

· Березина Н.П. - член Родительского комитета ОУ, член ШУС

· Журавлева А.В., специалист УО, член ШУС

· Кулькова Е.А.. – директор школы, член ШУС

· Пилюгина Н.А. -  председатель первичной школьной профсоюзной организации, член ШУС.

Слушали:

  Кулькову Е.А. директора школы, которая познакомила ШУС с проблемами              по укреплению материально-технической базы школы и отчиталась о расходовании бюджетных средств за 2008 год..
Директор школы  на рассмотрение Совета представила размеры стимулирующих надбавок на декабрь 2008 года и о премировании работников школы по итогам года.

 Пилюгину Н.А., председателя первичной профсоюзной организации, члена  ШУС, которая познакомила ШУС с графиком  проведения Новогодней елки для учащихся и  работе в зимние каникулы.
Постановили:

1. Принять размер стимулирующих выплат работникам учреждения  на декабрь 2008 года и премировать работников школы по итогам года.
2.  Принять отчёт о расходовании бюджетных средств за 2008 год.

3.  Принять график проведения Новогодней ёлки и план работы в дни зимних школьных каникул.

Секретарь заседания                                        Пилюгина Н.А..